Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2023 года                                                                              № 562

Об утверждении плана проведения

плановых проверок на 2024 год

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», п. 3.1.1 административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере

применения тарифов, установленных для муниципальных предприятий и

учреждений на территории муниципального образования «город Черемхово»,

утвержденного постановлением администрации города Черемхово от 17

апреля 2017 года № 296, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения

требований в сфере применения тарифов, установленных для

муниципальных предприятий и учреждений, на 2024 год согласно

приложению.

 2. Признать с 1 января 2024 года утратившими силу постановления

администрации города Черемхово:

 - от 30 ноября 2020 года № 669 «Об утверждении плана проведения

плановых проверок на 2021 год»;

 - от 25 мая 2021 года № 294 «О внесении изменения в план проведения

плановых проверок на 2021 год, утвержденный постановлением

администрации города Черемхово от 30 ноября 2020 года № 669».

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о

дате признания утратившими силу в соответствии с п. 2 настоящего

постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города – председателя комитета жизнеобеспечения

Серёдкина Е.А.

Мэр города Черемхово                         В.А. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

города Черемхово

от 14 ноября 2023 года № 562

План проведения плановых проверок соблюдения требований в сфере применения тарифов,

установленных для муниципальных предприятий и учреждений, на 2024 год

№

п/п

Наименование

муниципального

предприятия

(учреждения),

деятельность

которого подлежит

проверке

Адрес

места нахождения/

фактического

осуществления

деятельности

муниципального

предприятия

(учреждения)

Основной

государст-

венный

регистраци-

онный номер

Иденти-

фикаци-

онный

номер

налогопла-

тельщика

Основание проведения

проверки
Календарный

месяц начала

проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

(документарная,

выездная,

документарная

и выездная)

дата

окончания

последней

проверки

дата начала

предоставления

услуг

(выполнения

работ)

муниципальным

предприятием

(учреждением) в

соответствии с

тарифами,

установленными

постановлением

администрации

города

Черемхово

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 МБУК

«ДК «Горняк»

г. Черемхово,

ул. Ференца

Патаки, 1

1033802214478 3820007880 21 июля

2021 года

22 ноября 2012

года

Август Документарная

2 МБУК  г. Черемхово,  1033802214005 3820004960 7 октября 22 ноября 2012 Ноябрь  Документарная

3

«ДК им. Горького» ул. Дударского, 25 2021 года года

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3 МБУ ДО «СШ

«Черемховская»

г. Черемхово,

ул. Маяковского,

124

1123851000360 3851005499 19 ноября

2021 года

23 августа 2012

года

Декабрь  Документарная

Примечание:

- МБУК «ДК «Горняк» - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры «Горняк»;

- МБУК «ДК им. Горького» - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры им. Горького»;

- МБУ ДО «СШ «Черемховская» - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа «Черемховская».

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                    Г.А. Попова